АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СУДЬБОДАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21.09.2021г   № 49 - п

Об установлении соответствия разрешенного
использования земельного участка с

кадастровым номером 56:19:1618001:368
классификатору видов разрешенного

использования земельных участков
В соответствии со статьями 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования Судьбодаровский  сельсовет  Новосергиевского  района Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Оренбург»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:19:1618001:368, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 905 кв.м., с адресом: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:19:1618001, классификатору видов разрешенного использования земельных участков:
- разрешенное использование: энергетика (код 6.7 приложения к приказу Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»).
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Оренбург» обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области в качестве лица, уполномоченного для внесения изменений в сведения ГКН.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

                                                                 Ю.В. Осипов
Разослано: Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть -  Оренбург», администрация Новосергиевского района,  в дело